
Kraiský úřad Středočeského kraie

oDBoR |NŤERN{Ho AUD|TU A KONTROLY

Zborovská 1 1

15021 Praha5
Stejnopis č é

Číslo iednaci: 099557/2020/KUSK
Špl."i,a r""er.u, SZ _061823 l 2020/KUSK

Zápisz dílčího přezkoumání hospodaření

městyse PLAŇ,q,NY
Ič 00235636

z^rok2020

Přezkoumáurí hospodařeni městyse Plaňany 1, lok 2020 bvlo zaháieno dne 27,7,2020

doručením oznámení " ,"niiJ'.,i"o'*";k;.'il',í tospoaur.ni záslaného přezkoumávajicím

Dilčí přezkoumáni se uskutečnilo dne l4,12,2020_ , .

nu rŇudé zíkona ó.42012004 §.,; pi""tor*ara"irrospodaření územních samosPrávných

celků a dobrovoay"o ."_uu-ň"i ,ě-žrJ"i p"rac.iších předpisů a v souladu se zákonem

,,zŠstzdtlSb.. o kontrole (kontrolní řád),

Dilčí přezkoumání proběhlo v sídle městyse: -r*HlJ,

otgánem.

Městys zastupovali:

Dilčí přezkoumání vykonali:
]tor'ior". p""Cřený iízením přezkoumání:

- kontroloři:

281 04 Plaňany

Bc. Jana Jechová
Bc. Jaroslav Petrák

Mcr. Martin Charvát - starosta

in-g, l ronu Zajíčková - hlavní účetní

Předmětem přezkoumáni jsou die ust, § 2 zik, č, 42012004 Sb,, ve zněni pozdějších

předpisů, údaje o ročním h",ňd#; ;;,"íh" ""tt"",uori"i 
součást závěrečného účtu podle

;ái;;; ;. zsó tzoOo Sb.. ve znění pozděj ších předpisů, a to :

- plnění příjmů a "ýd"jů;;;;;:"e,ii8 
pá,eZ,i"h operací týkajících se rozpočtových

orostŤedků.
- ř;#;':;"r"ce, týkajicí se tvorby apollžttípeléžnich fondů,

- ;ňil;;ý.;.i poaniut"t,te činnosti územního celku,

_ peněžní operace. ,ýk"jiď4;,;;;.ný"r,t pro*r"atů,vvnakládaných na základě smlouvy

mezi dvěma n,uo ui"," jJ,n1"rTni 
"rry, 

un,bo nu zakiadě smlouvy s jinými

t u"":.!r,] ::!",jrT}i:,#i.,rTiojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví_
- ťrnanční operace, tyKa]l



A. Přezkoumané písemnosti

'r]".§fií ;|}"1 ffi:"r:Tr,ený zastupitelstv.m městyse dne 28.|1.201,7 , zveřejněn dne

30.I1.20t,7
Návrh rozpočtu^'.'- 

"u.r.jrren 
o d12,11,20119 do 31,|2,2019

úkonu.

Rozvaha

'Ť'l'řJ"llTŮ:lměstyseďne17.|2,20t9 jakoschodko{í,Ťli^111P::* jTTŤi,,,
nrostiedkv z minulých l§:'rá;-ř;,úi",.j. _ oa"cw"vé členění rozpočtové skladby

ip*ug*rvl. zveřejněn dne 23,1220 19

Stuooi*i"renr"ných ukazatelů zíuený m organizacím.,
":.oJŇ ; d; 2.1.2020 (základni škola, Mateřská škola)

Rozpočtová opatření
o schvalováryra zastupitelstvem městyse

. e. i an. D.5.202O, zveřejněno dne 5,6,2020

. O. S á* ZS.S.2020, zveřejněno dne 8,9,2020

^:*Í1I";;19 projednan společně l. T^,1u::^^o 
,,*:1}:,l':"*."*iTlj';'e,""!§':

schválen zastupitelstvem ffi;;; * ib.s.zozo s r.l,jádřenim "bez výhrad". zveřeJnen

dne27.5.2020
. návrh zveřejněn od 23,3,2020 do 19,5,2020

VÝkaz Dro hodnocení plnění rozpočtu
' '.-- za'období 9/2020 (odeslan dne 13,10,2020)

VÝkaz zisku a ztráty'. ,u oUdobí 9/20)0 1odeslri,rr dne l 4,10,2020)

14.10.2020)

2

a za období 9/2020 (odeslana tlne

. ho spodaření 1 l*l1iT;iffi l,j*il" ::**:ťJ;íilTiÍ',H"t*' : .=ji]]'"'
orostředky ze zaríanlc| pl

- vluětovaní a nryporaa,ini n,iuoeni"r, uaurlt te sraurimu rozpočru, k rozpočtům kajů,

ťrozpočtům 
"Uci 

r:i"Ym,")i"e''i,*, r" ,Ú*i* fondům a k dalším osobám,

- ;i;lÍ'ň;;'h;;;"ilřú ; ;;i,Ú,* ve vlastnictvi.územního celku,

_ nakládarí a hospodaření : ffi;ffi ,**" ni,oz 1*podaří 
územní celek,

- zadáváuoi a uskutečňoi,;l;;ilý;ň' ,;jnliy"r,, 
'.""Y,li'ntou úkonů a postupů

nřezkoumaných o,g*" Joi,r"au |'ojte zvtaStnitro právního předpisu,

- ii""- 
""rli.áa", 

k a iÁv azkiu a nakládaní s ni m i, 
_

- ;;r;i;-;";ky fyzických a právnických osob,

_ zastavovtíní mouity"t u ri"Áouliý"n ueú ve prospěch tŤetích osob,

- ÁÁ"tnvěcných břemen k majetku územního celku,

: §:1lfi'"§g:,iÍ,ffi#*#ffTj* o n**u*^:_e.|rl niijmr:3i poslední 4 rozpočtové

roky podle právnir,o pi"a]i," Úravujícíhó rozpočtovou odpovědnost,

Přezkoumaní hospodaření bylo provedeno výběrovým.způsobem s ohledem na významnost

iednotlir.ých skutečností p"dl;p';d,;;;;ť*;'; ni9lt,i,i,"Ár při posuzováni jednotliťch

prár.rrích úkonů se,y,há"í;1;;ip,a""r"rl pi,ápisů platných kgdni uskutečnění tohoto



Příloha rozvahy
^ 
l-- 

"u 
oUa"Ui"S l202O (odeslánadne 14,10,2020)

Účtový rozvrh
. platrrý v roce 2020

Hlavní kniha
. za období 912020 (zedne 14,10,2020)

"Ť'lÍ*o došlé č. 120435, 120497 - I2O4g9, |205_02,- 120541,120546, |20548, 120550 _

12055l, 120558 _ 1205;;.-,tlošíč _, l)osot,_tzoyo _ |20571. 120574 , 120575_

12057,1 - 120578, 1205s5,izďéřď,-|zoat1, aoezs, |20630, 120643 - 120644

"T-iTlYť,;a _I112l51l0710,česká narodní banka, ě. 79 ze dne 6.8.2020 až ó.28 ze dne

ioonuiro?lrr, * 92760207l01o0,Komerční baŇa a,s,, č, 6 za období 1,6, - 30,6,2020

až č. 8 za obtlob í I.8.2020 - 31,8,2020

k účtu č. 3126151i0100, r"-",j"i-U-r,4 a,s,, (ZBÚ), é, 768 ze dne 19,2020 až ó, 207

ze dne3I.I0.2020
k účtu č. 5I,565078026710100, Komerčni banka, a,s,, (HČ), ě, 163 ze dne L|0,2020

Poktattní kniha (deník)
o za období 9,10l2020(lokladna rozpočtové činnosti, pokladna hospodářské činnosti)

o kontrola pokladní n"'""",iiiro)o"'"ová poktadna) i" ani t+,tZ,ZO2O činí Kč 33,766,-

(doklad č. 301190 ze d;;,l;.ňiórb v,10:18 hodin) souhlasí se stavem vykéualým

. ;fff:lfiHfi"' hotovosti (pokladna _h9:p^oš,ké 
činnosti) ke dni 14,12,2020 éiíl

Kč 26.814,- (dokraa e, 
"áj8'Žě i"e tt,ti,z020 v 10:21 hodin) souhlasí se stavem

vykazaným v pokladní knize
pokladní doklad
o k rozpočtové pokladně - č,300981 ze dne2,9,2020 až č,301091 zedne 30,10,2020

. t p"rá"ň"ana - i.lll ze dne !,9,2020 ažé,554 ze dne3t,70,2020

a

a

a

až č. 181 ze dne 31,10,2020

účetni doktad-; 
kpokladněHČ, é.330473 ažó,330554

. kiozpoětové pokladně - č, 300981 až č, 301091

. r. neó e. g4,1l1215tl0,1I0 - č, 800019 až č, 800028

. t t O* e. 1123,89276020710100 - č, 160006 až č, 16000812

. k,ietu č, 3126151/0100 - č, 100168 ažé, |0020'7

. t Ue'.,e. 51,565078026710100- č, 140163 ažé, 14018|

o předpisy faktur došlých: t,-tZOlZS, l2}4g7_- ,1204gg, 
t205O2 - |20541, 120546,

t20548, 120550 - 120;;i; i,Ů;d 120559, 120560 - |20567, 1205,70 - 120571,

1205.14 _ í20575, |2o'5i;, _' ,"íďsir, 
^ 

úó;8;, 120610 _ L2061|, 120628, 120630,

120643 - 120644

účetnictvi ostatní
o protokol o schválení úěetní závěrky měst's. PlaňanY za rck 2019 ze drc 20'5 '2020

1úč"tní "áuě.ku 
,chválena dne I9,5 2020)

o Protokol o schvalení ,iO,J )ar,e,tv Úryj$j_^1tar Phňany za rok 2079 ze dne
- 

)ČS-ióZO <"četní závěrka schválena dne 19,5,2020)

e Protokol o schvalení ;""í ;;;Ú Zákla9li:Ply Plaňany za íok 2079 ze d*e
' 

)ďi-ŽÓzos (účetní závěrka schválena dne 19,5,2020)

3



Příloha rozvahy
^ 
l-- 

"u 
oUaoUi"S/2020 (odeslana dne 14,10,2020)

Účtový rozvrh
o platný v roce 2020

Hlavní kniha
za období 912020 (ze dne 14, 10,2020)a

aŤ'Ti*došléč.120435, 
120497-120499,120502- 12054.',|20546,120548,120550-

120551, 120558, |2o5;9:'1zoiěo - -í2ose7,_^t?oJ7o - 1205,tI, 120574 - 120575,

\a§5,t,1 _ t205?8, 12058Í, izďŇ rzosrr, 120e28, ]j/a$0,1z0643 - 120644

"T-i,#řJ,;a _|112.51l071o,česká narodní banka, č. 19 ze dne 6.8.2020 až ó, 28 ze dne

30.9.2020
o k úětu č, 123-892'160207/0100, Komerění banka a,s,, č, 6 za období L,6, - 30,6,2020

až é. 8 za obdobi 1,8,2020 , 3L8,2020

o kúčtu ó.3I26|5IluOó:i<"r"".eJt*r,a.s.,(ZBú),é. 168zedne1,9.2020ažč,207

ze dne31.10.2020
o k úětu č, 51-56507802 67l0|00,Komerční banka, a,s" (HČ), č, 163 ze áne 1,10,2020

až č. 181 ze dne 31,10,2020

flčetní doklad
o k pokladně HČ - e. ::o+z: ažé,330554
. k rozpočtové pokladně - č, 300981 až č, 301091

. t tOto e. 94-111215110710 - č, 800019 až č, 800028

. k,ietu e. 123,8927 6020'7 10100 - č, 1 60006 až č, 16000812

r kúčtuč, 3126151/0100 -č, 100168 ažé, t00207

. kúetre. 51,5650780267l0100-č, 140163 ažč, 140181

o předpisy faktur došlýá i,-tzo+ls, 120497 - 120499, 120502 - 120541, 120546,

120548, 120550 _ 120;;i, ;;ó5,šá, 129119,_120560 _ L20567,120570 _ |205,1I,

120574 _ 120575, :|:20;1),_,1íďsls, 120585, 120610 _ l2O61L, |20628,120630,

L20643 - 120644

Pokladní kniha (deník)
.zaobdobí9.1ol2020(lokladnarozpočtovéčinnosti,pokladnahospodařskéčirrrrosti)
o kontrola poktadní n",""".ňóiová pokladna; ke díý 14.12.2020 čini Kó 33.,166,_

(doklad č. 301190 ze ár""r}'.ríióin n'ro,ts hódin) souhlasí se stavem ltykiaarým

v pokladní knize
okontrolapokladníhotovosti(pokladnatospodrářskéčirrrrosti)kedni14.12'2020ěiní

Kč 26.814,- (aokraa j, OlSŽe Ue t1,I2,2020 v 70.2I hodin) souhlasí se stavem

vykáaaným v pokladní knize
pokladni doklad
o k rozpočtové pokladně - č,300981 zedne2,9,2020 až č,301091 ze dne 30,10,2020

. r. o"-ri"ár' Hb - t, ql Z ze dne |,9,2020 až ó, 554 ze dne 31J02020

účetnictví ostatní
o Protokol o schválení účetní závěrky městyse Plaňany za rok 2OI9 ze dne 2052020

(účetní závěrka schvalena dne |952020)
o Protokol o .cnuaeni uJeiJ ,aroc.ry úut.r.t" _školy 

Plaňany za rok 2019 ze dne

)Ó.s.zozo (účetní závěrka schválena dne 19,5,2020)

rProtokolo."t.,oat"niue"tnizávérkyZžl<ladníškolyPlaňanyzarok2079zeóne
iÓ.s.zozOg (účetní závěrka schválena dne 19,5,2020)

3



'T'";:;"ll;n ek .712020 ze dne 29.7.2020 uzavřená se zhotovitelem pama poděbrady,

s.r.o., Kouty nu r"uti"u"i'"p,iffiZ"Ó",i U,ai,2,_.uřadu městyse Plaňany" v ceně díla

Kč 3.748.544,65 b", UÉrt,"U"auření smloulry schváleno zastupitelstvem městyse dne

28 |7.2020.Smlouva zveřejněna 
"u 

p,ofi t" 
"adavatele 

dne 29,7,2020,

S.r""Ó 
" 

ňi."odu majetku (toupě, piorlej, směna, převod)

o Smlouva o úplatném pw"air"""i""i árti 
"" 

an" I5.,7.2020 uzavřená s nabyvatelem _

fyzickou orotou, pr"aillt§;il .-'i:^,*\ ?č, 618i10 k,ú, Plaňany, Uzayření

ilň"y schváleno zastupiteiswem městyse dne.l4 3,2020,

o Smlouva o úplatném pi"uoJ.r,rr"_ouitosti ze dne_ 2.11.2020 uzaťená s nabyvatelem _

szické osoby, or"a_a, nr""řJa":pá""_"t p,e. a9l54 a 65215 v k.ú. Plaňany. Uzayíeni

;;ňry .cr,uil"no zastupitetstvem městyse dne 16,6,2020,

":,THlii:J O20 uzayřenás obdarovaným _ obec Křečhoř, předmět smlouly __ finanění

dar ve výši Kč 5,000,.;;Ž"i,S'Ě"iÍ"p"-rŇové akce u příležitosti 263 let Bitvy

u Kolína

'Ť"il,§l;-"" zemědělském pachtu č, 11,1 - xvII/2O,! 11^!::..,2*:?r:,: ;"^' #Ň+' ?' _y,."}ii ni*" "r;,,tilo',,|'u 
j"'#li' ů,::'.|i':Jff;:

14,095 m'a to na

zastupitelstvem městyse dne 25,8,2020,

o Smlouva o zemědělskéň,;;"h* č. 11.3, _ wIIl2020 ze dne 26.8.2020 lzayŤená

s pachtýřem - fyzickou *ffi]nl;;;6 u t",,, pt**n o celkové výměře 0,5716 ha

a to na dobu určitou ář i,i,s.io;]. uzávření smlouvý schváleno zastupitelswem

městyse dne 25.8.2020,

Zveřejněné záměry o nakládání s majetkem

. prodat pozemky p,', O'Ói{i,'{SŽii "Sffi 
v k,ú, Plaňany, zveřejněn ve dnech 17,6,2020 -

3.7.2020
o orodat oozemek p,č, 6I8i9 (z něj oddělen p,č, 618/10 - předmět prodeje) v k,ú, Plaňany,

zverelnen ve dneih 14.3,2019 - 30,3,2019

o propachtovat po"".b íJ"n o"Jrý*or. 79.79.| rď,vše v k.ú. Plaňany (k pachtovním

imlouvám ze dne Ze ,g,iOŽÓ|,- 
""i"l"Cn 

u" tlnech 13,3,2018 ,29,3,2018,

Smloury o přijetí úvěru . ! _ í7 ̂ ^^_x_i lroň,írlr ás v častce
. Smlouva o úvěru ze dne 8,10,2020 lzavíelá,s _Komerční 

bankou, a,s" v č

Kč 12.848,000,- (i""řč,í, ;;;Óaó nu spolufinancování akce "Odbomé učebny

a bezbariéroqý p*O*o,Ž§''i,ňii př"i,prá*" a,e31,10,2021ve výši Kč 82,900,-,

poslední splátka dne l i SjOia , čáj;, Kč Si,400,-, uroková sazba I,27 % p,a, z jistiny

úvěru. Uzavření .1nto,|rui,."t *t.no zastupitelstvem městyse dne 6,10,2020,

o Smlouva o ,.uotuirrgorrá;-,nue_ ," dne 8.10.2020.uzavŤená s Komerční bankou, a,s,,

v částce Kč 10 000 000r'i;;"iri"g"ů ,",rl,..ipální) na oředfinancování dotace na akci

,,odbomé učebny a uju_řr""lr,rr"ristup v zš ilaňáy".,splatno^st jistiny do 30,5,2022,

Uzavření smlouvy ,"t,u-at"* 
"u*t"pitelstvem 

městyse dne 6,10,2020,

Srnlouvy o věcných břemenech
. Smlouva o ňízeni,e",it," břemene -_ služebnosti č, EP-12-60034 66101 ze dne

20.5.2020 uzayíená ;";;;á"";;;;"- e,e-ibi.t lUuce, a.s., Děčín lV-Podmokly

k pozemku p.O. st, +Oir á O 87l2'y k,t, Plaňany,_ ňízeno úpla+né Ké 1,000,-, Ziízertl

břemene schvá,leno zastupitelstvem městyse dne |9,.5,2020,

Smlouvy a další materiáty k přijafým účelovým.dotaclm

o Veřejnoprávni ..rouuu' l po,t,yt"uti dotace oodle Programu 2017 , 2020

pro poskytoviiní ao*j,Jrožpoi*štrJoeesteno kaje ze středočeského Fondu obnovy

^



veŇova v íárnci Tematického zadání obnova v,enkova oblast podpory Dopravní

infrastruktura ",, ', 
,#;;;P",ři""*"i, S-- 662ÍlŘDPl2020 ze dne t4:'0:020

v maximá,lní výši Kč ,.;i"ďóór:6i,"rii.* uz 812) na realizaci projektu "Stavební

írnral,v místlí t o*uo ir<u""" řtl Ž"i,"Ň, 
",tys 

Plaňany", Přijetí dotace schváleno

.1*'"'fi'ř:Tiliil1l1,TÓ:r]3lil"*,l?\,,:,l,,ůi:"óTi9?3ii",Ť.[3Jíli]

HTro::,il",.Tx"frtís,ťe;ř"*ol,,i,",ffi "!_"íš,ž*,}áúí.městys|lt*y"
s termínem předloženi J"'ř"rn*i"," t 

',áue,"enemo 
ulhodnoc,ní akce do 30,6,202l',

( ooužito podpůmě)

srn,"řiň'o"Ísiiiut",iarykposkytnutý.m..::^"]::,l:ffi,, dotace ze dne 31.8.2020: 
TJ§,,:H'"J}i*"":f i J'';-Ř],'j',',.'-'i,H;.1"iJJřr.";',;,"; r, z oo, ooo, -

na "opralu kostela Zvěstov,*]"p,a"ciz",""vání Pannv tul*i') u Plaňanech s termínem

wpoiad*i o" r.,r.rorb],fi";ir;ň,) ffii: s,c,trvar9rio zastu,pitelswem dne 25.8,2020

na ziikladě zaoost, ze"dnJ''1's'§,zozo, Vyúěl9n_Tí ze dne 25,11,2020, Smlouva

"r"r"ile"" 
* *"t"vých strankách městyse dne 14,12,2020,

o veřejnoprávni smtouuu' il;i"rfi ;;"" T qi::,3;'.?:,T,[[:",8r'r'.ffiil:
;,íj;;.J""*:_?::"u.,r.L'"'r"ffi ffi ti'.fi[fi:"ů-Yfi;řffi ;,i"*e,,v,pt*uny

;: r#i.i,Til];"ůTff"J'i fi *,Yk#, i;*tt,"," :_"::yx,l 
dotac e schvál eno

zastupitelstvem mě"y*"i,ř'rO,á,)Ó)0 na zriklaJc žádosti ze drc 20,4,2020,

e Veřejnoprávni ,rntouuu i,- i,z,Z, - Xw tZo20 _o.poshtnutí 
dotace ze dne 17,6,2020

uzavřená s příjemcem ]r"Cr*v"i"",aj"Áotu Sotot ď*-o, z,s" v částce Kč 25,000,-

na "pokrytí 
"t, "n",gi,, 

Jo"til;řň h#i;;ákup.droiného materiátu pro chod a údržbu

spoftovního *"ur",, . r"|i,ii.#oi"il";;;yp;iádá"í-Jotace do 3I.|0.202o, Poskl,tnutí

dotace schválen" ""ň;^#il;"il";;;;"i;" 
ZSJ,ZOZO na základé žádosti ze dne

iň S.iOiÓ. Vy-etování áotace ze dne 26,1 0,2020,

o:o"lJ;J"T:H"]xl"rl%.,, 
v rozsahu 20 hodin týtlně (knihovník v knihovně městyse

Plaňany) a to na dobu neurčitou

DohodY o Provedení Práce i ó^í\ ,^^l:_ í!,tliAnlré nráce na území městyse
. ze dne 27.4.2020 - pí D H, v rozsahu 300 hotlin (úklidové práce na území rr,

Plaňany _ zametini,,#;iiri ňffi;é- irá"}, pteii zatronri, za|évání. sekaní trálry

. :Yáťř;Ť;;5"]Jí D,š, v rozsahu 25 hodin (zajištění a sepsání podkladů pro zapsání
- 

;; il;"iky 
"bce 

Bli'nka pro červen 2019 - kvělen 2020)

. ze dne 2.J.7 .2oro _ o. íi'J ,""r"r., ,ó 
-''"ji"-t*lid 

hrúitova a dctského hřiště v poboří)

I)okumentace k veřejným zakázkám
. složka verelne zarď,íi;ffi; rozsahu 

,,Zateplení budovy uřadu měsryse Planany",

,ěi."enu,ÝyzvakřiiliilFř"Ů_,*:'::":"ir"j#:Xff iíf*Hi,Í1'-:%'"i
!x:5'.1Ť]T,3ili3if jlK'á?ť:fr :!í.ffi ;;i*-ii7,iózo,piotokolootevírání

obálek ze ane Á,l,ŽďiO,Zpráva o hodnocení nabídek ze dne !4,7,2020, Rozhodnutí

o výběru n"jrr,oongli""nu;áil,.; a".,ii.l.zozó. Výzva k součinrrosti.při podpisu

smlouvy ." ar" iš'i.íčió.,"oJ=toup.ni._účastríka 
(nedostatek kapacity) ze dne

zo.7.2020,zp,a.,ouo,po..i,,ž""i'"úiá"tIIzednezi,l.zozo,Rozhodnutíorrýběru
neivhodnější ""bldky 

ť;;d";;;,1 ,;Úď,výzva k souěinnosti přl podpisu smlouvy

,é dn" 2g.l.z02o ,j#fiG"iisi ,"úai_re cenv. Nabídková cena souhlasí s cenou

smluvní (SoD ," á;";;^i,;6ó, Administraci 
,r"ý,běrového 

řízení provedla firma

5



ln geniring, Kl!i11l1,^i,;;,,lliTi};#iť: rii|^řJit*,1"§,l1l:f, 5";Hiinl
dle pravidel stanovenycl
,.r,irY"t zakazek malého rozsahu",

,:.'Ý;j;:líiffi'ů''|."j;ilffi:i1:;. :ffi:i.*álení závěrečného účtu městyse za rok

2019" účetní ,u"u,u, rn!!ol, řr",i*y'l" ,"t.ZOIS, úe"ml závěrky Mateřské školy

Planany za rok 2019 
" 

oi,""i *'t, Žar,ruani. storv,Phrany "a 
rok 2019), 16,6" 14,7 "

28.7.,25.8.,e .r O,ZOZO - n"pr"zkoumiino, použito podpŮmě

n:*.$3,}""i':"'"ilí".1,Ji:r:fi;írill" kontroly na místě provedené v zakladní škole

. ;:JfrT"ťffi;'ÍÍ'33o**rávní kontroly na místě provedené v Mateřské škole

v Plaňanech dne 9,6,2020

VkontrolovanémobdobíMěstysPlaňany,dleprohláŠenístaIostyměstyse"neuzavřelsmlouw
směnnou, nájemni, smlouvu :i ;fiř;;:iÉ* " :.1|ťí, 

oievodu, nebo o zŤízení práva

stavbykpozemkuvesvém"ru1.1.i..ui'unilinous,nlouuu,onabytíapřevodumajetku.
nehospodařil s majetkem ""'",;;;;il 

*ým majetkem _za 
Áua,t,y iyzických a právnických

nsob. a to ani v případech t"-"ir""i "v:*"Í;,*Y,rl ".9 
:t oast, S Žakona o obcích" nezastavil

movit,i a nemoviqý majetek, ;#;1#;ř"; o pri;,ti a noskltnutí úvěru nebo zápůjčky,

smloul,u o převzetí dluhu, 
" 

pr"ř.,r *oii"Ňho závazku,. o,přisioupení k závazIQJ a smlouw

o sdružení, smloul,u " il;#;;i;"i;,O,dqi majetŘovÝch hodnot podle smlouvy

o sdruženi, .iehož je mcstys''s'ňe nii.ň,- n"r.oopir uni n"oródul cenné papíry, obligace,

nevydal komunáIní.dluhopisi,P;;;iilji";i;;;Sil.peneiní 
fond, nezřidil ani nezrušil

nřísoěvkovou oíganlzac, " 
l1;#i,."lliu' {árr*-1rl"a.izri 

ani nezrušil právnickou osobu,

l"uiku,"enit majetkové vklady do právnlcl(ycn osoD,

6



B. Výstedek dílčího přezkoumáni me!.rye,
při dílěím přezkoumaní rrowoqaie1_1estyse plaňany byly zjiŠtěnY nasledující chYbY

a nedostatky - porušeny dále uvedene preoplsy:

- ČÚs č.701 - 710 (§ 36 orlst, 1 zákona o účetnictví),

aÚi^t 
TlJ l"ť.f;i"i í,;i.lťrit uskuteěnění :::rh: pŤípadu (ke dni schválení_ účetní

závěrky zastupitelstvem ;ě"yJ;;; §,5,2020) o, p[uoau iiospodařského l"ýsledku

z účtu 431 _ Výsledek i::ilili,";,.-Júor*iá rlzení naitet 43z _ Výsledek

Í"ro"a"r". pr"dchazej ících účetních období,

C. PInění opatření k odstranění nedostatků zjišténých

a) při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozi roky:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky,

b) při přertchozim dilčím přezkoumání' 
Pr"á"no"i dílčí přezkoumIíní nebylo vykonáno,

Dne 14.12.2020

Podpisy konholoru:

Bc. Jaroslav Petrák

B Jechová

kontrolor pověřený řízením přezkoumání

Mg. Martin Charvát
staíosta městyse

jsi:Ý tjř{A.D
čEsKíiHo KRA!E
níh(l a,.:.iitu a koniío

2| Práha 5, zbotov§ká ll

€4

ly

L,1

SobsahemzápisllzdílčíhopřezkoumáníhospodařeníměstysePlaňanyopočtu8stranbyl
s"Ž"a*"n u j.iro stejnopis číslo 2 ob&žel p,

/ dle14.12.2020

.rJ
é/,,( t

/,

// ,,
? lL_/

7



Poučení:

Územní celek je ve smyslu § 13 odst, 1 písm, a),zákon a é,,42nD004 Sb,, povinen přijmout

;;;iňiř.;ái;*ě,.jll11i3;iŤí"il1li;*1",rnr.;il*::J"J:iiH'li,l!li;
.^ hwl s nimi seznámen a 

'

;'*";il#'ff#" ".ga"' 
prr konečném přezkoumáni,

Rozdělovnik: PíevzalPředánokůSte lsno
Bc. Jana JechováeKra uřad sředočeského1x1

Martin charvát
me P11x2

8

Počet


